Horologia

Horologiorum levis discrepantia quænam
putanda l. 1. c. 1. n. 82. Quomodo , si ea
datur , servanda præcepta Ecclesiastica tem-
pori affixa . ibi. ibi s. sequ. dico 4. Horo-
logia bene regulata non relinquunt pru-
dentem probabilitatem aliis indiciis quo-
ad observantiam præceptorum . l. 1. c. 1.
n. 20. s. Non solam . Horologium si desit ,
unde cognoscendæ horæ pro observantia
præceptorum . ibi. n. 27.

I

Jejunium

Jejunii dies quomodo computetur . l. 1.
c. 1. n. 5. s. diem . An admittat parvi-
tatem materiæ in tempore . ibi. n. 36. Ad
obliget pro ipso die , in quo completer
Ætas ad illud requisita ? ibi. n. 37. In die-
bus Jejunii præfixa est hora meridianæ
refectionis , quæ tamen prorogari potest .
ibi. n. 34. Jejunium non sit in Domini-
ca ,

ca. l. 2. p. 2. c. 1. a n. 72. Licitum tamen est seclusa superstitione aliqua, aut contemptu Ecclesie. ibi. n. 74. & 81. Cur Jejunium in Dominica olim graviter prohibutum ibi. n. 75. & seqq. Praxis de eo SS. PP. n. 79. & 80. Votum Jejunandi in Dominica irritum est. n. 82. Jejunium incidens in Dominicam etiam ex voto anticipatur in Sabbato n. 83. & seqq. In voto Jejunandi per annum, aut mensem non includitur Dominica. ibid. n. 90. Jejunium olim servari solitum Fer. 4. lib. 2. p. 2. c. 4. n. 3. atque etiam in Sabbato. v. ibi.

Jejunium naturale ad sumptionem Eucharistiae requisitum cum quanto rigore servandum. l. 1. c. 1. n. 45. & 46.

Indulgencie

Pro recitantibus Coronam Domini. l. 2. p. 2. n. 4. & c. 4. n. 60. & c. 6. n. 73. & l. 1. c. 4. n. 1. Pro recolentibus Passionem Domini in Fer. VI. l. 2. p. 2. c. 6. n. 71. Pro Corona septem Dolorum B. V. l. 1. c. 4. n. 2. Pro tertia parte Rosarii. ibi. n. 3. Pro Corona S. Birgittae. ibi. n. 4. Pro Litaniis SS. Nominis Jesu n. 5. & M. V. n. 6. Pro Invocatione SS. Nominis Jesu & Mariæ n. 7. Pro intervenientibus ad cantum Antiph. *Salve Regina* in Eccl. Carmelit. n. 10. Pro Sociantibus SS. Vaticum. n. 13. V. *Angelica salutatio*. Ps. *Deprofundis*. *Doctrina Christiana*. Dies destinata lucrandis Indulgentiis quomodo computanda. l. 1. c. 1. n. 6. & 7.

K

Kalendarium. V. Calendarium.

L

Laetificia

Obligatio abstinendi ab ipsis incipit a puncto completæ etatis ad eam requisitæ. l. 2. c. 1. n. 39. f. Ex eo. Non sunt prohibita in Feria VI. & Sabbato extra concursum Jejunii. l. 2. p. 2. c. 6. nu. 32. &c. V. ibi.

Lampas

Lucere debet nocturno tempore in dormitorii Regularium. l. 1. c. 8. &c. ibi. per totum.

Tom. I.

Latitude

Temporis in executione præceptorum quandam locum habet l. 1. c. 1. n. 27

Letio

Ad Mensam præscribitur. l. 1. c. 7. n. 31. Quisnam ejus Author ibi. &c.

Lex

Ordinaria non obligat ad diligentias extraordinarias. l. 1. c. 1. n. 38.

Litanie

SS. Nominis Jesu & M. V. habent annexas Indulgencias. l. 1. c. 4. n. 5.

Lucernarium

Officium quale dictum? l. 1. c. 1. n. 8. f. Igitur.

Luxus

Sabbatarius quinam dictus? l. 2. p. 2. c. 7. n. 18. f.

M

Mariæ V.

Cultus cur præcipue in Sabbato V. Sabbatum.

Matutinum

Matutinum & Laudes dicebant Veteres Nocturnum, & Matutinum. lib. 1. c. 1. n. 18. f. Illas adhuc. Quanam hora recitandum. ibi. n. 9. 62. & 65. Consuetudo recitandi Matutinum media nocte a Clero Seculari dimitti potest. ibi. n. 56. f. dixi. f. An teneatur anticipare in Vespere, qui prævidet impedimentum pro crastina die. ibi. a n. 72. Matutini recitatio quomodo olim divisa per noctem. ibi. n. 73. f. Quod autem, & nu. 18. f. Illas.

Media Nox

Pro abstinentia a carnis, & jejunio quomodo attendenda? l. 1. c. 1. a n. 34.

Mensa benedicenda. V. Benedictione

Missa.

Quo tempore celebranda? l. 1. c. 1. n. 47. Cur luce facta, & usque ad Meridiem celebranda? ibi. Tempus celebrationi Missæ præfixum obligat sub gravi ibi. f. Pre-diçam. Quomodo præfigendum tempus celebrandæ Missæ in locis, ubi non est Aurora? ibi. f. Ubi. Ex concessione Benedicti XIII. licet omnibus Sacerdotibus celebrare tertia parte horæ ante Auroram. ibi. f. Verum nota. An tale tempus admittat parvitatem materiarum, & quam-

Z z

nam?

nam? *ibi.* n. 48. & 49. & 50. Privilegium celebrandi una hora ante Auroram intelligitur includendo ipsam tertiam partem horæ jam a Benedicto XIII. concessam omnibus. *n.* 52. *s.* Sed interrogabis Non licet celebrare Missam una hora post Meridiem ex prætextu suffragandi Animabus Purgatorii. *n.* 51. Secluso Privilégio, non licet ante Medium Noctem etiam ex parva quantitate, celebrare Missam in Nocte Nativitatis Domini. *n.* 54. Missa ex privilegio celebrata ante Medium Noctem in Nativitate Domini valeat ad satisfaciendum præcepto. *n.* 73. *s.* Probatur 2.

Missa Quotidiana

Non est ex Jure Communi ab omnibus Sacerdotibus celebranda. *l.* 1. *c.* 2. *s.* 2. Sed est laudabilius, et si Sacerdos sit minus perfectus. *ibi.* n. 1. & 4. Sacerdos laudabiliter abstinet a Sacrificio per aliquam diem, ex reverentia; præcisa extrinseca obligatione. *ibi.* n. 5. Celebratio quotidiana non est præcipienda ex regula ipsius regularibus. *ibi.* & *n.* 6. Neque ipsi Parochi, ex se, tenentur celebrare quotidie, *n.* 7. Sed obligari possunt ad celebrandum ultra dies festivos. *ibi.* *s.* Nonandum tamen